
X 1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D053332 17 341 816 D037791 2 276 733

D053340 22 373 844 D037774 23 352 853

D014028 21 350 844 D037799 15 330 809

D029600 16 339 812 D029950 13 333 791

D053350 20 360 838 D037646 18 342 817

D053335 24 406 901 D037655 8 306 775

Punkte: 4 120 2169 5055 Punkte: 3 79 1939 4778

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080648 9 321 778 D080920 4 279 751

D080740 6 295 761 D080959 12 328 789

D064635 3 277 736 D096857 11 323 784

D024175 14 341 804 D096676 5 294 757

D064241 10 303 784 D080896 7 316 763

D080659 19 352 824 D080957 1 261 705

Punkte: 2 61 1889 4687 Punkte: 1 40 1801 4549

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SK Münstermaifeld 3 3 3 4 13 120 291 1

Ninepin 09 Iserlohn 4 4 2 3 13 79 232 2

CfK GW 65 Rösrath 2 2 4 2 10 61 234 3

SKC Langenfeld/Paffrath 1 1 1 1 4 40 143 4

Bemerkungen:

3

Nielinger, Michael

Fuck, Patrick

Veltrup, Uwe

Förster, Jörg

SK Münstermaifeld Ninepin 09 Iserlohn

Port, Volker

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231819. April 2015

Bacinski, Sascha

Stoffels, Rainer

Adams, Mark

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Rittmann, Marko

Kargus, Carsten

Killadt, Mike

Hennes, Ralf

SKC Langenfeld/Paffrath

Stippe, Michael

Kohlhoff, Friedhelm

(Unterschrift Mannschaftsführer)

CfK GW 65 Rösrath

83

Zimmermann, Thomas

Demetrio, Jan

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

88

Fritsche, Robert

Perez, Antonio

87 66

71 102

Wechsel bei Langenfeld/Paffrath ab 61. Wurf Fred Schulz (D037724) für Antinio Perenz.

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Jung, Christian

Schornstein, Thomas

Klöpper, Hans Joachim

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Zimmer, Ricky

Borkowski, Ingo

Gerhardus, Wolfgang

59 44

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsporthalle Münstermaifeld

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D053332 Port, Volker SK Münstermaifeld 3 24 18 17 59 913 830 816 1743,0
2. D014028 Stoffels, Rainer SK Münstermaifeld 3 20 17 21 58 901 826 844 1727,0
3. D080648 Kohlhoff, Friedhelm CfK GW 65 Rösrath 2 23 20 9 52 912 839 778 1690,0
4. D053335 Killadt, Mike SK Münstermaifeld 3 17 10 24 51 876 807 901 1683,0
5. D053340 Adams, Mark SK Münstermaifeld 3 14 15 22 51 859 815 844 1674,0
6. D037774 Klöpper, Hans JoachimNinepin 09 Iserlohn 4 18 4 23 45 881 775 853 2509,0
7. D037655 Bacinski, Sascha Ninepin 09 Iserlohn 4 16 19 8 43 872 831 775 2478,0
8. D029600 Jung, Christian SK Münstermaifeld 3 5 21 16 42 812 847 812 1659,0
9. D080740 Hennes, Ralf CfK GW 65 Rösrath 2 10 24 6 40 848 885 761 1609,0
10. D080920 Rittmann, Marko SKC Langenfeld/Paffrath 1 22 14 4 40 904 814 751 1565,0
11. D096857 Borkowski, Ingo SKC Langenfeld/Paffrath 1 15 13 11 39 861 813 784 1597,0
12. D080659 Zimmermann, Thomas CfK GW 65 Rösrath 2 11 8 19 38 850 806 824 1674,0
13. D024175 Stippe, Michael CfK GW 65 Rösrath 2 8 16 14 38 845 816 804 1649,0
14. D064635 Schornstein, Thomas CfK GW 65 Rösrath 2 13 22 3 38 856 853 736 1592,0
15. D037646 Förster, Jörg Ninepin 09 Iserlohn 4 9 9 18 36 847 807 817 2471,0
16. D029950 Veltrup, Uwe Ninepin 09 Iserlohn 4 23 13 36 860 791 1651,0
17. D037791 Nielinger, Michael Ninepin 09 Iserlohn 4 21 5 2 28 902 783 733 2418,0
18. D064241 Demetrio, Jan CfK GW 65 Rösrath 2 6 12 10 28 817 813 784 1601,0
19. D037799 Kargus, Carsten Ninepin 09 Iserlohn 4 4 6 15 25 800 802 809 2411,0
20. D080959 Zimmer, Ricky SKC Langenfeld/Paffrath 1 1 11 12 24 768 807 789 1596,0
21. D053350 Fuck, Patrick SK Münstermaifeld 3 3 20 23 788 838 788,0
22. D080896 Fritsche, Robert SKC Langenfeld/Paffrath 1 12 3 7 22 852 770 763 1533,0
23. D037647 Steinke, Christian Ninepin 09 Iserlohn 4 19 19 897 897,0
24. D096676 Gerhardus, Wolfgang SKC Langenfeld/Paffrath 1 7 1 5 13 844 770 757 1527,0
25. D053338 Köhl, Gerd SK Münstermaifeld 3 7 7 804 804,0
26. D080957 Perez, Antonio SKC Langenfeld/Paffrath 1 2 2 1 5 774 770 705 1475,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 1. Bundesliga 2015
Einzelwertung
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